МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКА З

______________                                        г. Владивосток                                     № ________

О включении в реестр поставщиков социальных услуг

на территории Приморского края

автономной некоммерческой организации

социально-медицинского центра «Веледара»

В соответствии с приказом министерства труда и социальной политики

Приморского края от 30 декабря 2021 года № 745 «Об утверждении порядка

формирования и ведения реестра поставщиков социальных услуг на территории

Приморского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в реестр поставщиков социальных услуг на территории

Приморского края (далее — Реестр) автономную некоммерческую организацию

социально-медицинский центр «Веледара».

2. Отделу организации социального обслуживания населения

министерства труда и социальной политики Приморского края (Якунина О.Н.)

уведомить поставщика социальных услуг о включении в Реестр в течение пяти

рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра труда и социальной политики Приморского края

Е.П. Чибрикову.

Первый заместитель министра                                                            А.А. Нечухаев

	1